

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოფ. როხში მდ. კორისწყალზე 26 მეტრიანი კიდული ხიდის სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-123-8	ხრეშოვანი გრუნტის გაჭრა ერთციცხვიანი პნევმოთვლიან სვლაზე ექსკავატორით, ჩამჩის მუცულობით 0.15კუბ.მ ამონაღები გრუნტის ადგილზე გაშლით	კუბ/მ		9.40							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.0608	0.57		0.00					0.00
		ექსკავატორის ექსპლუატაცია	მ/სთ	0.143	1.34						0.00	0.00
2	1-180-3	ხრეშოვანი გრუნტის გაჭრა ხელით ამონაღები გრუნტის ადგილზე გაშლით	კუბ/მ		2.00							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.06	4.12		0.00					0.00
	30-7-1	ბურჯების და საყრდენების მოწყობა მონოლითური ბეტონით და რკ/ბეტონით მ-300	კუბ/მ		15.92							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.45	54.92		0.00					0.00
	1406	ბეტონის ტუმბო 1კუბ.მ/სთ	მ/სთ	1	15.92						0.00	0.00
	4-1-32	ბეტონი მ-200	კუბ/მ	პრ	6.20				0.00			0.00
	4.1-264	ბეტონი მ-300	კუბ/მ	პრ	9.74				0.00			0.00

3	5.1-109	ყალიბის ფარი ლამინირებული სისქით 18 მმ დაშლა გადატანით	კვ/მ	პრ	13.50					0.00			0.00	
	5.1-21	ხის ფიცარი 3ხ. 40 მმ	კუბ/მ	0.0549	0.87					0.00			0.00	
	5.1-22	ხის ფიცარი 2ხ. 40 მმ	კუბ/მ	0.0049	0.08					0.00			0.00	
		არმატურა A-3 კლასი	ტ	პრ	0.203						0.00			0.00
		არმატურა A-1 კლასი	ტ	პრ	0.0144						0.00			0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.49	7.80						0.00			0.00
		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე	ტ	1.1	17.51								0.00	0.00
4	9-17-3.4	კიდული ხიდის საყრდენების ლითონკონსტრუქციებისა და ბაგირების დამჭიმი დეტალების დამზადება და მონტაჟი ბაგირების მოსაწყობად	ტ										0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.45	5.61				0.00				0.00	
	1.3-9	ლითონის 2ტ-სებრი ძელი N20 (6მ)	ტ	პრ	0.126					0.00			0.00	
	1.1-78	ლითონის მილი დ=219*5მმ (2მ)	ტ	პრ	0.054					0.00			0.00	
	1.1-95	ლითონის მილი დ=168*4მმ (2მ)	ტ	პრ	0.032					0.00			0.00	
		ლითონის მილი დ=273*6 მმ (29)	ტ	პრ	1.145					0.00			0.00	
	2.2-115	ლითონის მილკვადრატი 200*5მმ (2.64მ)	ტ	პრ	0.038					0.00			0.00	
	2.2-97	ლითონის მილკვადრატი 100*3 მმ (4.8 მ)	ტ	პრ	0.083					0.00			0.00	
	1.5-37	ლითონის ფურცელი სისქით 10 მმ (2 კვ.მ)	ტ	პრ	0.147					0.00			0.00	
	საბაზ	სამონტაჟო ელემენტები და დეტალები	ტ	პრ	0.002					0.00			0.00	
	1.1-18	ელექტროდი	კვ	2.7	4.3929					0.00			0.00	
		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე	ტ	1	1.627								0.00	0.00

5	9-17-34	კიდული ხიდის მზიდი დ=32 და დ=18 მმ-ანი ბაგირების მოწყობა და გაჭიმვა	10 მ		15.00							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	27.1	406.50		0.00					0.00
		ფოლადის ბაგირი დ=32 მმ (არსებული)	გრძ/მ	პრ	90.00			0.00				0.00
	1-10-4	მოქნილი ბაგირი დ=18 მმ	გრძ/მ	პრ	60.00			0.00				0.00
	საბაზ	სამაგრი დეტალები	კვ	პრ	32.40			0.00				0.00
	12-80	ამწე გადასატანი	მ/სთ	2.15	32.25					0.00		0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	3.1	46.50					0.00		0.00
		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე	ტ	1.02	15.30					0.00		0.00
6	9-17-3.4	კიდული ხიდის ხის სავალი ნაწილის მოსაწყობად ლითონკონსტრუქციების მომზადება მონტაჟი	10მ		2.60							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	27.5	71.50		0.00					0.00
	2.2-71	მილკვადრატი 60*80*2 მმ (პროექტის მიხედვით)	გრძ/მ	პრ	63.00			0.00				0.00
	1.1-11	მოთუთიებული ბაგირი დ=9.7 მმ	გრძ/მ	პრ	172.00			0.00				0.00
	საბაზ	სამაგრი დეტალი	კვ	29.1	75.66			0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	1.16	3.02					0.00		0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	3.13	8.14					0.00		0.00
		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე.	ტ	პრ	0.238					0.00		0.00
7	7-21-7	ხიდზე მოთუთიებული მავთულბადის მონტაჟი	100მ		0.52							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	197	102.44		0.00					0.00
	საბაზ	მოთუთიებული მავთულბადე 3 მმ-ანი, უჯრით 60*60 მმ (პროექტის მიხედვით)	კვ/მ	პრ	0.52			0.00				0.00
	1.8-10	მოთუთიებული ბაგირი დ=6 მმ	მ	პრ	118.00			0.00				0.00
	1.9-19	სამონტაჟო დეტალები	კვ	პრ	20.00			0.00				0.00

		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე.	ტ	პრ	1.00						0.00	0.00
8	30-37-4	ხიდზე ფენილის მოწყობა მუხის ან აკაციის დეკით	კუბ/მ		1.50							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	21.3	31.95		0.00					0.00
	14-47	ამწე	მ/სთ	1.84	2.76						0.00	0.00
	საბაზ	დახერხილი მუხის ან აკაციის ფენილი	კუბ/მ	პრ	1.58				0.00			0.00
	1.10-17	სამონტაჟო დეტალები (პროექტით)	კგ	39	58.50				0.00			0.00
		ფენილის ტრანსპორტირება 50 კმ-ზე	ტ	0.85	1.28						0.00	0.00
9	30-33-4	პანდუსის მოწყობა მონოლითური რკ/ბეტონით მ-300 ხელით	კუბ/მ		2.16							0.00
	საბაზ	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	10.8	23.33		0.00					0.00
	4.1-322	ბეტონი მ-300	კუბ/მ	1.015	2.19				0.00			0.00
	5.1-131	ყალიბის ფარი	კვ/მ	2.48	5.36				0.00			0.00
		ფიკარი 3ხ.	კუბ/მ	0.023	0.05				0.00			0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.6	1.30				0.00			0.00
		არმატურა ა-3 კლასი	ტ	პრ	0.242				0.00			0.00
		არმატურა ა-1 კლასი	ტ	პრ	0.058				0.00			0.00
			მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე.	ტ	1	2.16						0.00
10	7-58-1	ლითონის მოაჯირების მოწყობა	გრძ/მ		24.00							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.83	43.92		0.00					0.00
	2.2-50	მილკვადრატი 60*40*3 მმ	გრძ/მ	პრ	44.00				0.00			0.00
	2.2-35	მილკვადრატი 30*30*2 მმ	გრძ/მ	პრ	48.00				0.00			0.00
		ელექტროდი	კგ	0.2	4.80				0.00			0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.432	10.37				0.00			0.00
		მასალების ტრანსპორტირება 26 კმ-ზე.	ტ	პრ	0.30						0.00	0.00

